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SINDS 15 APRIL 1983 GENIETEN VELE, INMIDDELS VASTE, KLANTEN VAN ONZE
VERFIJNDE BALKAN SPECIALITEITEN EN HEERLIJKE WIJNEN.

DE UITSTEKENDE KWALITEIT VAN ONZE KEUKEN, GECOMBINEERD MET DE
VRIENDELIJKE EN CORRECTE BEDIENING, ZIJN ONS RECEPT VOOR EEN
ONTSPANNEN AVOND]JE UIT. ONS MOTTO IS NIET VOOR NIETS
“DE KLANT IS KONING”!

WIJ] HEBBEN GEPROBEERD EEN MENUKAART SAMEN TE STELLEN WAARUIT
IEDEREEN, VAN JONG TOT OUD, EEN KEUZE KAN MAKEN. TEVENS HEBBEN WIJ
OOG GEHOUDEN OP DE PRIJS ZODAT U NIET ALLEEN VOLDAAN, MAAR OOK
TEVREDEN NAAR HUIS GAAT.

EEN KLEIN STUKJE GESCHIEDENIS OVER DE STAD DUBROVNIK:

DUBROVNIK IS EEN HAVENSTAD IN DALMATIE, EEN REGIO IN KROATIE, AAN DE
ADRIATISCHE ZEE.

DUBROVNIK, DAT GELEGEN IS ONDER DE BERG SRDJ, WORDT ALS EEN VAN DE
MOOISTE STEDEN VAN DE ADRIATISCHE KUST BESCHOUWD EN DAAROM OOK
WEL DE ‘PAREL VAN DE ADRIATISCHE ZEE’ GENOEMD. DE OUDE, COMPLEET
OMMUURDE VESTINGSTAD VAN DUBROVNIK STAAT OP DE
WERELDERFGOEDLIJST VAN DE UNESCO.

DE OUDE HAVEN WERD AL GEBRUIKT TOEN DE LEVANTIJNEN HIER IN DE 7E
EEUW BINNENVOEREN. DE VELE ROODGEDAKTE PATRICIERSHUIZEN EN
PALEIZEN STAMMEN UIT DE 17E EEUW. DOOR DE HELE STAD ZIJN VELE
FONTEINEN AANGELEGD (ONOFRIO-FONTEIN) DIE HUN WATER, DAT DOOR 16
RESERVOIRS WORDT GELEID, ALLE KRIJGEN VAN BERGBRONNEN.

WE WENSEN U EEN FIJNE AVOND!
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HEEFT U EEN VERJAARDAG, JUBILEUM , BEDRIJFSUIT]E OF VRIJGEZELLENFEEST]E?
DAN VERZORGEN WIJ IN ONS RESTAURANT VOOR U EEN ONVERGETELIJK FEEST.
WILT U LIVE MUZIEK DAN IS DIT OOK EEN OPTIE !

ONS RESTAURANT KAN TOT 75 PERSONEN ONTVANGEN. SPECIAAL VOOR
GROEPEN VANAF 15 PERSONEN BIEDEN WIJ EEN ALL-IN ARRANGEMENT AAN.
HET ALL-IN ARRANGEMENT BESTAAT UIT EEN 4-GANGEN KEUZEMENU
INCLUSIEF ONBEPERKT DRINKEN MET DE KEUZE UIT: BIER, FRIS EN HUISWIJN.

MA | WO | DO VRIJ| ZA | ZON
VOLWASSENEN 4995  VOLWASSENEN 54 95
KINDEREN T/M 12 21,95  KINDEREN T/M 12 25,95
JAAR JAAR

Djpmrgen Eecpragess

VOOR HET GEMAK HEBBEN WIJ EEN SPECIAAL 3 GANGEN
KEUZE MENU SAMENGESTELD VOOR EEN VAST BEDRAG
VAN SLECHTS 29,95.-

HET 3 GANGEN KEUZEMENU IS EXCLUSIEF DRANK!




3 gangen keuze menu
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VOORGERECHTEN

GEPANEERDE KAAS

GEPANEERDE KAAS | TARTAARSAUS

BARON CHAMPIGNONS

CHAMPIGNONS [ RIJST | UI | SPEK

KEUZE UIT ONZE SOEPEN

GOULASH SOEP | UIEN SOEP | TOMATEN SOEP

HOOFDGERECHTEN

KIPFILET

KIPFILET | GEBAKKEN CHAMPIGNON

MIXED GRILL

VARKENSKOTELET | PLJESKAVICA | KIPFILET |
SCHNITZEL

BALKAN LESCO

KIPFILET OF VARKENHAAS | PIKANTE SAUS | RIJST

NAGERECHTEN

PALACINKE NAAR KEUZE

MARASKA | DUBROVNIK | I]S

MARASKA

VANILLE IJS | WARME KERSEN | SLAGROOM

DAME BLANCHE

VANILLE IJS | WARME CHOCOLADE SAUS |
SLAGROOM



KOUDE VOORGERECHTEN

STOKBROOD KRUIDENBOTER 4,50

DUN GESNEDEN STOKBROOD | VERSE
HUISGEMAAKTE KRUIDENBOTER

SHOPSKA SALATA 7,45

KOMKOMMER | TOMAAT | Ul | FETA KAAS

PAPRIKA SALADE 5,95

GEGRILDE PAPRIKA | KNOFLOOKDRESSING

DALMATINSKI PRSUT 9,45

GEROOKTE DOLMACIA HAM | VERSE MELOEN

JADRAN SALADE 9,95

[JSBERGSLA | GARNALEN | Ul | PAPRIKA

TOAST ADRIA 10,95

VERSE GEROOKTE ZALM | TOAST | KAPPERTJES | Ul

CARPACCIO 11,95

DUN GESNEDEN OSSENHAAS | GEGARNEERD MET
PIJNBOOMPITTEN | PARMAZAANSE KAAS |
TRUFFELMAYONAISE

SOEPEN

GOULASH SOEP 7,95
UIEN SOEP 6,95
TOMATEN SOEP 6,95

WARME VOORGERECHTEN

BARON CHAMPIGNONS 7,45

CHAMPIGNONS | RIJST | UI | SPEK

GEBAKKEN KIPPENLEVER 8,45

KIPPENLEVER | RIJST | UI | SPEK

GEPANEERDE KAAS 7,45

GEPANEERDE KAAS | TARTAARSAUS

PUZEVI WIJNGAARDSLAKKEN 10,95

WIJNGAARDSLAKKEN GEBAKKEN IN
KRUIDENBOTER EN GEKARAMELISEERDE Ul

KIKKERBILLET]JES 11,95

KIKKERBILLETJES | RODE PEPERSAUS




Sl

GERECHTEN UIT DE PAN
BALKAN LESCO 18,95
KIPFILET OF VARKENHAAS | PIKANTE SAUS | RIJST
CIKOS TOKAN] 20,95
VARKENSHAAS REEPJES | CHAMPIGNONSAUS | RIJST
GOULASH STROGANOFF 22,95

OSSENHAAS REEPJES | STROGANOFF SAUS | RIJST

SCHNITZELS

WIENER SCHNITZEL

GEPANEERDE VARKENSFILET SCHNITZEL
WIENER SCHNITZEL XL
GEPANEERDE VARKENSFILET SCHNITZEL
ZAGREB SCHNITZEL

CORDEN BLUE SCHNITZEL

DUBROVNIK SCHNITZEL

VARKENSHAAS VAN DE GRILL GEVULD MET WITTE
KAAS

GRILL SCHOTELS & SPECIALITEITEN

CEVAPCICI

GEHAKT ROLLET]JES

16,95

PLJESKAVICA

BALKANBURGER GEVULD MET WITTE KAAS

17,95

MIXED GRILL

VARKENSKOTELET | PLJESKAVICA | KIPFILET |
SCHNITZEL

20,95

BALKAN SPIESJES 21,95

2 SPIESJES VAN ENTRECOTE | VARKENSHAAS |
KIPFILET | UIEN | PAPRIKA

GEGRILDE LAMSHAASJES 20,95

GESMOORD IN ROMIGE KNOFLOOK
CHAMPIGNONSAUS

SPIES “DUBROVNIK”

OSSENHAAS | VARKENSHAAS | KIPFILET

22,95

ZIGEUNERSPIES

ENTRECOTE | VARKENSKOTELET | GEROOKTE
SPEK

18,95

VJESALICA

VARKENSHAAS | PIKANTE CHAMPIGNONSAUS

20,95

KIPFILET

KIPFILET | GEBAKKEN CHAMPIGNON

KALFSMEDAILLONS

MALSE KALFSOESTERS | CHAMPIGNONROOMSAUS

LOVACKA DZIGERICA

KALFLEVER | UIEN | GEROOKTE SPEK

JAGNJECI COTELET

LAMSCARRE

EPIGRAM

GEPANEERDE SCHNITZEL | GEPANEERDE KIPFILET |

GEGRILDE ENTRECOTE | PLJESKAVICA

HUISSCHOTEL

RIBEYE | KIPFILET | SCHNITZEL | RAZJNIC |
PLJESKAVICA | GEROOKTE SPEK

SCHOTEL VAN DE KOK

OSSENHAAS | LAMSHAAS | KIPFILET | ENTRECOTE

ZWAARD VAN DUBROVNIK
VANAF 2 PERSONEN
OSSENHAAS | KIPFILET | ENTRECOTE |

VARKENSHAAS | PLJESKAVICA | GEROOKTE SPEK |

CEVAPCICI | Ul | PAPRIKA |

GEFLAMEERD GESERVEERD AAN HET ZWAARD.

16,95

20,95

18,95

20,95

17,95

25,95

18,95

24,95

21,95

24,95

25,95

30,95
pP.P

*ALLE GERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET FRIET, RIJST,
KOOLSALADE EN ONZE HUISGEMAAKTE KNOFLOOKSAUS
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VEGATARISCHE SCHOTELS

VEGATARISCHE SCHOTELS 15,95

GEPANEERDE KAAS | GEGRILDE PAPRIKA |
COURGETTE

CUFTE 15,95

PLANTAARDIGE BURGER GEMAAKT VAN
GROENTES

MUCKALICA 17,95

STOOFPOT VAN GEGRILDE GROENTE MET RIJST

VIS SPECIALITEITEN

ZEETONG DAGPRIJS
GEBAKKEN ZEETONG
VIS TRIO 20,95

ZALM | KABELJAUW | TONGFILET | SAUS VAN DE
CHEF

DORADE +/- 400 GRAM 22,95

VERSE DORADE VAN DE GRILL

ZALMFILET 23,95

VERSE ZALM VAN DE GRILL

SCAMPI 22,95

SCAMPI’'S GESMOORD IN TOMATENSAUS

PASTRMKA FOREL 18,95

VERSE FOREL VAN DE GRILL | SAUS VAN DE CHEF

KINDERSCHOTELS

SCHNITZEL

GEPANEERDE VARKENFILET SCHNITZEL | FRIET |
APPELMOES | MAYONAISE

KIPFILET

KIPFILET VAN DE GRILL | FRIET | APPELMOES |
MAYONAISE

RAZNJIC

VARKENSFILET SPIES | FRIET | APPELMOES |
MAYONAISE

EXTRA’S

FRIET
RIJST

KOOLSALADE
KNOFLOOK SAUS
STROGANOFF SAUS
PEPERSAUS
CHAMPIGNONROOMSAUS
MAYONAISE

AJVAR

9,95

9,95

9,95

2,95
3,95
3,95
2,95
2,95
2,95
2,95
1,50
3,95

*ALLE GERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET FRIET, RIJST,

KOOLSALADE EN ONZE HUISGEMAAKTE KNOFLOOKSAUS
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STEAK SPECIALITEITEN
OSSENHAAS 200 GRAM
NATUREL STEAK VAN DE HAAS 26,95
OSSENHAAS “PEPER” 200 GRAM
NATUREL STEAK VAN DE HAAS MET PEPERSAUS 26,95
OSSENHAAS “DUBROVNIK” 200 GRAM
NATUREL STEAK VAN DE HAAS MET 26,95
CHAMPIGNONSAUS
OSSENHAAS “STROGANOFF” 200 GRAM
NATUREL STEAK VAN DE HAAS MET 26,95
STROGANOFFSAUS
OSSENHAAS “A LA CHEF” 200 GRAM
NATUREL STEAK VAN DE HAAS MET GEBAKKEN UI 26,95
EN SPEK
ENTRECOTE 225 GRAM
ENTRECOTE VAN DE GRILL | KRUIDENBOTER 22,95
RIB-EYE 225 GRAM
GEMARMERDE RIB-EYE VAN DE GRILL 22,95
T-BONE STEAK +/- 500GRAM
31,95

T BONE STEAK VAN DE GRILL | KRUIDENBOTER

300 GRAM
34,95

300 GRAM
34,95

300 GRAM
34,95

300 GRAM
34,95

300 GRAM
34,95

300 GRAM
27,95

300 GRAM
27,95

*ALLE GERECHTEN WORDEN GESERVEERD MET FRIET, RIJST,
KOOLSALADE EN ONZE HUISGEMAAKTE KNOFLOOKSAUS
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NAGERECHTEN
PALACINKE DUBROVNIK 8,95
FLENSJE | NUTELLA | BANAAN | BISCUIT
PALACINKE IJS 8,95
FLENSJE | VANILLE IJS | FRUIT | SLAGROOM
PALACINKE MARASKA 8,95
FLENSJE | WARME KERSEN | SLAGROOM
MARASKA 7,45
VANILLE IJS | WARME KERSEN | SLAGROOM
COUPE AARDBEIEN DAGPRIJS
VERSE AARDBEIEN | VANILLE IJS | SLAGROOM
DAME BLANCHE 7,45
VANILLE IJS | WARME CHOCOLADE SAUS |
SLAGROOM
COUPE DUBROVNIK 7,45
VANILLE I[JS | WARME VRUCHTEN | LIKEUR |
SLAGROOM
COUPE VOLLENHOVE 7,45
VANILLE IJS | BANAAN | ADVOCAAT | SLAGROOM
BAKLAVA 8,45
HUISGEMAAKTE BAKLAVA VAN DE CHEF
KINDER COUPE 5,95

VANILLE IJS | SLAGROOM

WARME DRANKEN

KOFFIE

CAPPUCINO

LATTE MACHIATTO
THEE

MUNT THEE
CHOCOLADEMELK

KRUSKO COFFEE
IRISH COFFEE
FRENCH COFFEE
BRAZILIAN COFFEE
WARME SLJIVOVICA

2,75
3,25
3,45
2,75
3,45
3,45

6,95
7,95
7,95
7,95
4,95




